

OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE ALLA DETERMINA A CONTRARRE N. 98/2022 E IMPEGNO PROVVISORIO

IL DIRETTORE

Vista la Determina a contrarre n. 98/2022, prot. n. 939 DEL 04/07/2022 per un importo pari ad Euro 60,00 (al netto d' IVA) relativa alla Fornitura di Sdoganamento accessorio sostitutivo (RMA) per sistema spettrofotometrico Pendotech (SPEC-L-2-280-880 PHOTO UV);

Preso atto che nella Determina a contrarre n. 98/2022, prot. n. 939 DEL 04/07/2022 riporta un importo errato;

Ritenuto di procedere alla correzione degli errori materiali;

Considerato che la Determina a contrarre n. 98/2022, prot. n. 939 DEL 04/07/2022 in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall'art.1, comma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell'art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel proprio sito web, liberamente scaricabile sul sito internet del C.N.R www.cnr.it/it/ amministrazione-trasparente - "Amministrazione Trasparente" - "Bandi Gara e Contratti" -

DISPONE

Per le motivazioni indicate in premessa:

La rettifica della Determina a contrarre n. 98/2022, prot. n. 939 DEL 04/07/2022 nel senso che l'importo corretto è 280.99 €.

IL DIRETTORE

www.itm.cnr.it

Tel. (+39) 049 8275670 Fax (+39) 049 8275239. e-mail: m.bonchio@itm.cnr.it